校友会 会員各位

令和 2 年 2 月吉日

企画企画委員会

委員長 江面利和

多摩市地域支部 企画部 伊東勝義

第 2 回 明治大学校友会 東京都多摩支部ゴルフコンペのご案内

拝啓、春めいた季節となりましたが、如何お過ごしですか。

日頃は校友会の運営にご尽力いただき誠にありがとうございます。校友会ゴルフコンペも第２回大

会を迎える事となりました。第１回大会は９組（３６名）の参加で盛大に開催されましたが、第２回大会

は更に拡大しようと 12 組（48 名）の大会を計画しています。

健康増進と地域支部相互の交流強化と親睦を深める企画としてご案内致しまので、多数ご参加下

さいますように何卒、宜しくお願い致します。

                                                        敬具

記

1. 日 時  令和 2 年 4 月 28 日(火) AM 9:14 アウト 6 組、

AM 9：14 イン 6 組、  同時スタート  計 12 組

        集合時間 AM 8：15  当ゴルフ場のフロント横にデスクを準備しています。

2. 場 所  昭和の森ゴルフコース

       〒196-0012 昭島市つつじヶ丘 1－1－7

       ℡ 042-543-1271

3. 費 用  ○プレー料金 11,384 円（昼食別）

           70 歳以上の方は 800 円レス[要・運転免許提示]

○ 会費 4,000 円[賞金と表彰式懇親会費用]

4. 競技方法 新ぺリア方式で算定。

5. 表彰式及び懇親会  当ゴルフ場のコンペ室で競技終了後行います。

                参加者には後日改めて企画書を送付します。

6 ＨＰからの申込み締切日  3 月 18 日（水）